
UCHWAŁA NR 6/1/2014 
RADY POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu we Wrześni 

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) w związku z § 94 ust. 1 

Statutu Powiatu Wrzesińsldego przyjętego uchwałą nr 31/IV/11 Rady Powiatu we Wrześni 

z dnia 20 stycznia 2011 r. (Dz. U. Województwa Wielkopolskiego z 2011 r., Nr 45, poz. 811), 

zmienionego uchwałą nr 148/XXIV/2012 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 6 grudnia 

2012 r. (Dz. U. Województwa Wielkopolskiego z 2013 r., poz. 534) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku wyboru, w głosowaniu tajnym, członkami Zarządu Powiatu 

we Wrześni zostali radni: 

1) Paweł Guzik, 

2) Jerzy Mazurkiewicz, 

3) Rafał Zięty. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


